



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Euro Health Group A/S

Tinghøjvej 77, 2860 Søborg

CVR-nr. 13 89 76 97

Company reg. no. 13 89 76 97

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2020.

Orla Zinck

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Resultatopgørelse	11
<i>Income statement</i>	
Balance	12
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
Selskabets væsentligste aktiviteter

Euro Health Group A/S's aktiviteter består af at yde teknisk assistance og rådgivende virksomhed inden for sundhedssektoren især i udviklingslande og lande under forandring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 27.465.957 kr. mod 25.518.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.913 kr. mod 229.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 751.868 kr., nemlig fra 3.349.314 kr. til 4.101.182 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Potentiel effekt af COVID-19 i de kommende år

Siden medierne rapporterede om det første tilfælde af COVID-19, har vi set sundhedsvæseners beredskab og sundhedssystemer ændre sig dramatisk. Selvom der i første omgang hovedsageligt blev fokuseret på inkøb og levering af værnemidler, har også enkelte programmer til monitorering af Covid-19 indsatsen fundet sted. Det anslås, at \$ 15,9 billioner er blevet mobiliseret globalt til at imødegå både den sundhedsmæssige og økonomiske virkning af pandemien, hvoraf en vis mængde kanaliseres gennem multilaterale og bilaterale donorer til at støtte udviklingslande.

Af de samlede \$ 15,9 billioner, mobiliseret til kampen mod COVID-19, har multilaterale donorer, inklusive IMF, FN, EU, Gavi og Den Globale Fond, forpligtet \$ 4,2 billioner, med yderligere \$ 600 millioner fra bilaterale donorer.

The principal activities of the company

The principal activities of Euro Health Group A/S consist of providing technical assistance and advisory services to the health care sector, primarily for developing countries and countries in transition.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 27.465.957 against DKK 25.518.147 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 230.913 against DKK 229.849 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2019, the company's cash and cash equivalents increased by DKK 751.868, i.e. from DKK 3.349.314 to DKK 4.101.182.

Events occurring after the end of the financial year

The potential effects of COVID-19 in the coming years

Since the first case of COVID-19 was announced in the media we have seen health care responses and systems change dramatically. Although early responses for assistance have mainly focused on provision of commodities there are also smatterings of programs for monitoring the response. However, there has been an estimated \$15.9 trillion mobilized to respond globally to both the health and economic impact of the pandemic, some of which is being channeled through multilateral and bilateral funders to support developing countries. Of the total \$15.9 trillion mobilized for COVID-19, multilateral funders—including the IMF, UN, EU, Gavi, and the Global Fund—have committed \$4.2 trillion, with a further \$600 million from bilateral funders.



Ledelsesberetning

Management commentary

Euro Health Groups niche kunne ligge i nødvendigheden af at etablere klare standarder for sporing, rapportering og evaluering af brugen af de forpligtede midler. Vi forventer, at denne finansiering kan resultere i en øget mængde licitationer med fokus på reeltids, formative impact evaluationer, som kan give rettidig information om hvilke aktiviteter, der bliver finansieret, og i realtid beskrive 'hvad der fungerer', så det kan ligge til grund for policy beslutninger og så dobbeltarbejde undgås og den samlede effektivitet af indsatsen dermed forbedres.

Vi har allerede påbegyndt sådanne evalueringsopgaver på vores igangværende PCE-projekt finansieret af Global Fund, hvor vi afslutter sporing af responsen på COVID-19 i fire målrettede lande. Desuden kan og bør disse evalueringer spille en central rolle med hensyn til at informere beredskabet for fremtidige pandemier og kriser. Derfor mener vi, at EHG er godt placeret til at reagere og bidrage til at bekæmpe pandemien i den nærmeste fremtid og vi følger nøje med på mulige aktiviteter og indsamler tidlig efterretning om fremtidige projekt muligheder.

Det kræver imidlertid nye måder at drive forretning på og derfor investeringer fra starten både fra et teknisk og administrativt perspektiv, som tager tid, energi og finansiering.

Our niche may lie in the necessity to establish clear standards for tracking, reporting, and evaluating the use of the commitments. We anticipate that this funding may result in increased calls for proposal that focus on real-time, formative impact evaluation which can provide timely information on what is being funded and paint a picture of 'what works' to inform policy approaches in real-time and avoid duplication, thereby improving the overall efficiency of responses.

We have already begun such evaluative exercises in our ongoing PCE project funded under the Global Fund where we are closing tracking the response to COVID-19 in four targeted countries. Furthermore, these evaluations can and should play a pivotal role in informing the response to future pandemics and crises. Therefore, we think that EHG is well placed to respond and contribute to fighting the pandemic in the near future and are closely tracking potential responses and gathering early intelligence on future opportunities. It does however require new ways of doing business and therefore investment from the onset from both a technical and administrative perspective which takes time, energy and financing.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	27.465.957	25.518.147
Projektomkostninger <i>Project costs</i>	-20.344.388	-17.710.086
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-1.341.652	-2.358.231
Bruttoresultat Gross profit	5.779.917	5.449.830
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.668.179	-5.101.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-5.048	-14.372
Driftsresultat Operating profit	106.690	333.840
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	204.920	198.146
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-9.886	-227.460
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	301.724	304.526
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-70.811	-74.677
Årets resultat Net profit or loss for the year	230.913	229.849
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	100.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	130.913	229.849
Disponeret i alt Total allocations and transfers	230.913	229.849



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>5.049</u>	<u>10.097</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>5.049</u>	<u>10.097</u>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>37.009</u>	<u>33.820</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>37.009</u>	<u>33.820</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>42.058</u>	<u>43.917</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	10.976.700	8.571.062
5 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	242.833	331.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	281	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	12.101	16.675
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	51.480	56.380
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>195.778</u>	<u>186.778</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>11.479.173</u>	<u>9.162.560</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i>	<u>2.181.191</u>	<u>1.954.307</u>
Værdipapirer i alt <i>Total financial instruments</i>	<u>2.181.191</u>	<u>1.954.307</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>4.101.182</u>	<u>3.349.314</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>17.761.546</u>	<u>14.466.181</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>17.803.604</u>	<u>14.510.098</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	Egenkapital <i>Equity</i>		
6	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	800.000	800.000
7	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	5.007.675	4.876.762
	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>5.907.675</u>	<u>5.676.762</u>
	 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
8	Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>265.479</u>	<u>194.668</u>
	Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>265.479</u>	<u>194.668</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
9 Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	19.631	4.057
5 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	5.467.199	4.207.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	5.224.727	3.724.215
Anden gæld <i>Other payables</i>	918.893	702.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>11.630.450</u>	<u>8.638.668</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>11.630.450</u>	<u>8.638.668</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>17.803.604</u>	<u>14.510.098</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
11 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	5.435.042	4.899.941
Pensioner <i>Pension costs</i>	149.292	143.740
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	43.395	37.559
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	40.450	20.378
	<u>5.668.179</u>	<u>5.101.618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	9.886	227.460
	<u>9.886</u>	<u>227.460</u>
3. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	70.811	74.677
	<u>70.811</u>	<u>74.677</u>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	594.750	594.750
Kostpris 31. december <i>Cost 31 December</i>	594.750	594.750
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-584.653	-570.281
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-5.048	-14.372
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Depreciation and writedown 31 December</i>	-589.701	-584.653
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount, 31 December</i>	5.049	10.097
5. Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion <i>Selling price of the production for the period</i>	31.876.228	28.882.731
Modtagne acountobetalinge <i>Payments received on account</i>	-37.100.594	-32.758.967
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto <i>Contract work in progress, net</i>	-5.224.366	-3.876.236
Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) <i>Contract work in progress (current assets)</i>	242.833	331.665
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) <i>Contract work in progress (short-term liabilities other than provision)</i>	-5.467.199	-4.207.901
	-5.224.366	-3.876.236



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar <i>Contributed capital 1 January</i>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
7. Overført resultat <i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar <i>Retained earnings 1 January</i>	4.876.762	4.646.913
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>130.913</u>	<u>229.849</u>
	<u>5.007.675</u>	<u>4.876.762</u>
8. Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar <i>Provisions for deferred tax 1 January</i>	194.668	119.991
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax relating to the net profit or loss for the year</i>	<u>70.811</u>	<u>74.677</u>
	<u>265.479</u>	<u>194.668</u>
9. Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>		
Mastercard <i>Mastercard</i>	<u>19.631</u>	<u>4.057</u>
	<u>19.631</u>	<u>4.057</u>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Likvider for i alt tkr. 0 er modtaget fra kunder i forbindelse med forudbetalinger for projekter og deres anvendelse er klausuleret til anvendelse i forbindelse med projekterne. Herudover er selskabets aktiver ikke pantsat. Selskabet har ikke afgivet indeståelser udover, hvad der er naturligt i forbindelse med selskabets drift.

Cash and cash equivalents totalling DKK 0 thousand received from customers in connection with prepayments for projects and their use have been earmarked for the projects. Apart from this the company has no further pledges. The company has not issued any guarantees, other than those natural in connection with the operations of the company.

11. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har ikke eventualaktiver eller påtaget sig eventualforpligtelser. Det er almindeligt, at selskabets kontrakter indeholder bødekraft eller tilsvarende, såfremt selskabet ikke opfylder kontrakten.

The company has no contingent assets or contingent liabilities. According to general standards, company contracts include clauses concerning penalty for breach of contract.


